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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na Sukcesywne dostawy 

materiałów budowlanych, eksploatacyjnych, elektrycznych i hydraulicznych do COS 

w Warszawie w podziale na części, numer postępowania: NZ/P/4/2023. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym 

informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.  

Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytania do Załącznika nr 1a-elektryczne 

Pytanie 1 

Poz. 28 Czy chodzi o bezpiecznik typu LT052? Odpowiedź iż rozłącznik do 24A nie wskazuje na 

żaden rozłącznik? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o bezpiecznik typu LT052. 

 

Pytanie 2 

Poz. 29 Czy chodzi o rozłącznik typu LT150? Odpowiedź iż rozłącznik do 24A nie wskazuje na 

żaden rozłącznik. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż miał na myśli rozłącznik RBK, ale proponowany LT 150 jest 

akceptowalny. 
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Pytanie 3 

Poz. 47 Czy Zamawiający odpowiadając 10W nie miał na myśli oprawy ewakuacyjnej 1W - 

Oprawa awaryjna LED IFB Infinity B (do centralnej baterii FZLV 24V)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż miał na myśli lampę Ewakuacyjna zasilaną z baterii centralnego 

Hybryd 24V. 

 

Pytanie 4 

Doprecyzowanie pozycji nr 107 z załącznika nr 1d – materiały eksploatacyjne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o szpachelkę 150-kę do naciągania gładzi. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 4, zmienia termin składania 

i otwarcia ofert. W związku z powyższym zmienia się zapisy SWZ: 

1. W Rozdziale XI ust. I pkt 1, na następujący: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem portalu  

e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl do dnia 21.02.2023 r. do godz. 11:00 

2. W Rozdziale XI ust. I pkt 1, na następujący: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.02.2023 r., o godz. 11:15 za pośrednictwem portalu  

e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl” 

3. W Rozdziale XII pkt 1, na następujący: 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia 

ofert, tj. do dnia 22.03.2023 r. 

4. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
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